CD38 Saison 2023-2024 Mise à jour 08/08/2023 - 11:46
A B C M15F M12 M10 M8 M6 A B C M15F M12 M10 M8 M6
26 S 1 D
2 L
1 V 3 M
2 S 4 M
3 D 5 J
4 L 6 V
5 M 7 S CH Fem
CF 7x7
Pt Claix
SCF
 seven
M12F
6 M 8 D
7 J 9 L
8 V 10 M
9 S 11 M
10 D 12 J
11 L 13 V
12 M 14 S Club Club
13 M 15 D
14 J 16 L
15 V 17 M
16 S 18 M
17 D 19 J
18 L 20 V
19 M 21 S
SCF
 seven
20 M 22 D
21 J 23 L
22 V 24 M
23 S
SCF
Seven
Club 25 M
24 D 26 J
25 L 27 V
26 M 28 S
27 M 29 D
28 J 30 L
29 V 31 M
30 S
Effectif Pratique Effectif Pratique
5X5 T+2 5X5 T+2
5X5
T+2
JCO
5X5 JCO
5X5
T+2
JCO
5X5 JCO
7X7
T+2
JCO
7X7
10x10
15x15
JCO
RE
RE
14-oct RD M14
SAISON 2023 / 2024
CD38 - PROPOSITION DE CALENDRIER
EDR + M14-M15F
J CO
ORC
ASR
PASSEPORT
Mise à jour 08 août 2023 - 11:46
CF 7x7  JCo St Jean Bournay
Club
Club
CD38 Réunion de rentrée EDR 19H00- 21H00 à St Etienne ?
 Demande faite à Stéphane Delegue SG Bièvre
CF P1 J1
Plateau 2  CD38
M12/M10 Jco   M8 T2s
26 Aout Chaponnay - Séminaire EDR Ligue - CD
PASSEPORT
Plateau 1   CD38
M12/M10 T2s/Jco   M8 T2s
Club Club
V
ac
an
ce
s
To
u
ss
ai
n
t
11/09 Date limite CD38
pour envoi des grilles
par le CTC à
M14G-M15F M14G-M15F
CLUB
PASSEPORT
SEMAINE
NATIONALE
DES ECOLES DE RUGBY
PASSEPORT
Date limite dépôt
liste candidats arbitrage
PASSEPORT
M10 M10
M12 M12
T+2 : Toucher 2 secondes
M14
M15F
T+2 : Toucher 2 secondes
M14
M15F
M15F et M12F
 St Clair du Rhone
(RC Rhodanien)
07-oct
ASR à confirmer
Ateliers 1
PASSEPORT
CLUB
RD EDR
30 Sept  "Italie en Isère"
tournoi M14   10h-16h
07 Oct  "Italie en Isère"
tournoi M14   10h-16h
23-sept
PASSEPORT
PASSEPORT
Sélection CD38 Club
M8 M8
CATEGORIE CATEGORIE
CF : FAC
Septembre 2023
PASSEPORT
Octobre 2023
Plateau Dpt
ATELIERS Ateliers sous responsabilité CTC
Plateau EDR géré par CD38
Ateliers Sensibilation aux Règles
 ex Centre de Perfectionnement en Arbitrage
Journée passeport à XV
CH. FEM
SELECTION
CF : J - P
Jeu au contact
Orange Rugby Challenge
Sélections départementales
 Challenge Fédéral (J = n°  journée - n° de Phase)
Challenge Fédéral Facultatif (sur volontariat)
Super Challenge France (P = n° phase, J = n°  journée)
Challenge Féminin
Date libre tournoi club
SCF : P - J
CLUB
C:\Users\User\Documents\RCVMT\Saison 2023-2024\Administratif\CD38 Calendrier 2023-2024 EDR-M14-M15F V3 du 19-7-23 PC 1 / 6
CD38 Saison 2023-2024 Mise à jour 08/08/2023 - 11:46
A B C M15F M12 M10 M8 M6 A B C M15F M12 M10 M8 M6 A B C M15F M12 M10 M8
1 M 1 V 1 L
2 J 2 S CH Fem Club
SCF
 P1 J3
M12F 2 M
3 V 3 D 3 M
4 S
SCF
P1 J1
4 L 4 J
5 D 5 M 5 V
6 L 6 M 6 S
7 M 7 J 7 D
8 M 8 V 8 L
9 J 9 S Club Club 9 M
10 V 10 D 10 M
11 S Club
ASR
à
confirmer
11 L 11 J
12 D 12 M 12 V
13 L 13 M 13 S
SCF
P2 J1
14 M 14 J 14 D
15 M 15 V 15 L
16 J 16 S
SCF
P1 J4
16 M
17 V 17 D 17 M
18 S CH Fem Club
SCF
P1 J2
18 L 18 J
19 D 19 M 19 V
20 L 20 M 20 S Club
21 M 21 J 21 D
22 M 22 V 22 L
23 J 23 S 23 M
24 V 24 D 24 M
25 S Club
ORC G
ORC F
25 L 25 J
26 D 26 M 26 V
27 L 27 M 27 S CH Fem CLUB
SCF
P2 J2
28 M 28 J 28 D
29 M 29 V 29 L
30 J 30 S 30 M
31 D 31 M
Effectif Pratique 11-nov Effectif Pratique Effectif Pratique
5X5 T+2 5X5 T+2 5X5 T+2
5X5 JCO 5X5 JCO 02-déc 7x7 RE 20-janv
5X5 JCO 18-nov 10X10 RE 09-déc 10x10 RE
10X10
15x15
RE
10X10
15x15
RE
10X10
15x15
RE
Club Club
Club
CD38 Réunion mi-saison EDR 19H00- 21H00 à St Etienne ?
Demande à faire au club de Bièvre
V
ac
an
ce
s
T.
Club Club
CD38 Réunion des Représentants Départementaux(RD) - Brezins
Ateliers 3
Club
Club
CF P2 J1
Date limite passeport en arbitrage
RD   M12
CF   P1 J3
V
ac
an
ce
s
d
e
 N
o
e
l
Date limite   ASR   M14   M12
Club
T+2 : Toucher 2 secondes
M14
M15F
M10
M12
CF   P1 J2
M8 M8 M8
CATEGORIE CATEGORIE CATEGORIE
ASR M12
sur 2 sites
11-nov
Plateau 5  CD38
M12/M10 RE   M8 Jco
Club
CF P1 J4
T+2 : Toucher 2 secondes
Décembre 2023Novembre 2023 Janvier 2024
M14G-M15FM14G-M15FM14G-M15F
Plateau 4  CD38
M12 RE M10 JCo M8 T2s
M15F   M12F
à confirmer
RD M14
Club
Ateliers 2
au TOUVET
RD   M10 M8
ORC M12 G
+
ORC M12 F
sur ? sites
25-nov
M10
Club
Plateau 3   CD38
M12/M10 JCo  M8 T2s
T+2 : Toucher 2 secondes
M14
M15F
M14
M15F
M10
M12 M12RD EDR
C:\Users\User\Documents\RCVMT\Saison 2023-2024\Administratif\CD38 Calendrier 2023-2024 EDR-M14-M15F V3 du 19-7-23 PC 2 / 6
CD38 Saison 2023-2024 Mise à jour 08/08/2023 - 11:46
M6
Club
Club
Club
CD38 Réunion mi-saison EDR 19H00- 21H00 à St Etienne ?
Demande à faire au club de Bièvre
Ateliers 3
Janvier 2024
C:\Users\User\Documents\RCVMT\Saison 2023-2024\Administratif\CD38 Calendrier 2023-2024 EDR-M14-M15F V3 du 19-7-23 PC 3 / 6
CD38 Saison 2023-2024 Mise à jour 08/08/2023 - 11:46
A B C M15F M12 M10 M8 M6 A B C M15F M12 M10 M8 M6 A B C M15F M12 M10 M8
1 J
2 V 1 V 1 L
3 S Club Club 2 S 2 M
4 D 3 D 3 M
5 L 4 L 4 J
6 M 5 M 5 V
7 M 6 M 6 S Club
CD
B Vial
8 J 7 J 7 D
9 V 8 V 8 L
10 S
SCF P2 J3
avec DL
ORC ligue 9 S Club
G Brun
Chavanoz
9 M
11 D 10 D 10 M
12 L 11 L 11 J
13 M 12 M 12 V
14 M ORC ligue 13 M 13 S
SCF
P3 J1
15 J 14 J 14 D
SCF
P3 J1
16 V 15 V 15 L
17 S 16 S
SCF P2 J3
sans DL
M12F 16 M
18 D 17 D 17 M
19 L 18 L 18 J
20 M 19 M 19 V
21 M 20 M 20 S
22 J 21 J 21 D
23 V 22 V 22 L
24 S 23 S 23 M
25 D 24 D 24 M
26 L 25 L 25 J
27 M 26 M 26 V
28 M 27 M 27 S
29 J 28 J 28 D
29 V 29 L
30 S Club 30 M
31 D
Effectif Pratique Effectif Pratique Effectif Pratique
5X5 JCO 5X5 JCO 5X5 JCO
7x7 RE 7x7 RE 09-mars 7x7 RE
10X10 RE 10X10 RE 16-mars 10X10 RE
10X10
15x15
RE 03-févr
10X10
15x15
RE 16-mars
10X10
15x15
RE 20-avr
23-mars 20-avr
Plateau 6  CD38
Club
CF P2 J2
CF P2 Facultatif
sans DL
CF P3 J1
Sélection CD38
+ M15F AVIGNON ?
Club
Club
Club
Club Club
V
ac
an
ce
s
d
'H
iv
e
r
Club
Club
Club
Sélection CD38
CF P2 J4 avec DL
M8 M8 M8
CATEGORIE
M14
M15F
T+2 : Toucher 2 secondes
CATEGORIE CATEGORIE
M12 M12
CF P2 J3
V
ac
an
ce
s
d
e
 P
ri
n
te
m
p
s
T+2 : Toucher 2 secondes
M10
Février 2024 Mars 2024 Avril 2024
M14G-M15FM14G-M15F M14G-M15F
Plateau 8  CD38
09-mars
M12 CD  / B. Vial
 à La Côte
à confirmer
M13    G. Chevrier
en Avignon
à confirmer
M14 CD Cloture ligue
Pâques
M14
M15F
M10
M14
M15F
M12
T+2 : Toucher 2 secondes
Plateau 7  CD38Mont & Vallée F et G
M15F et M14G
Ateliers 4
M12F Camille Uvietta
à confirmer
RD   M14
M10
CF P2 J5 Club
RD M14
Club
M12 G Brun à Chavanoz
à confirmer
C:\Users\User\Documents\RCVMT\Saison 2023-2024\Administratif\CD38 Calendrier 2023-2024 EDR-M14-M15F V3 du 19-7-23 PC 4 / 6
CD38 Saison 2023-2024 Mise à jour 08/08/2023 - 11:46
M6
Club
Club
Club
Avril 2024
Plateau 8  CD38
M12 CD  / B. Vial
 à La Côte
à confirmer
M13    G. Chevrier
en Avignon
à confirmer
M14 CD Cloture ligue
Pâques
C:\Users\User\Documents\RCVMT\Saison 2023-2024\Administratif\CD38 Calendrier 2023-2024 EDR-M14-M15F V3 du 19-7-23 PC 5 / 6
CD38 Saison 2023-2024 Mise à jour 08/08/2023 - 11:46
A B C M15F M12 M10 M8 M6 A B C M15F M12 M10 M8 M6
1 M 1 S
2 J 2 D
3 V 3 L
4 S
SCF
 P3 J2
4 M
5 D
SCF
P3 J2
5 M
6 L 6 J
7 M 7 V
8 M 8 S
SCF
P3 J4
ORC F & G
Finale
Nationale
9 J 9 D
SCF
P3 J4
10 V 10 L
11 S Club 11 M
12 D 12 M
13 L 13 J
14 M 14 V
15 M 15 S
16 J 16 D
17 V 17 L
18 S M15F Club
SCF
P3 J3
18 M
19 D
SCF
P3 J3
19 M
20 L 20 J
21 M 21 V
22 M 22 S
23 J 23 D
24 V 24 L
25 S 25 M
26 D 26 M
27 L 27 J
28 M 28 V
29 M 29 S
30 J 30 D
31 V
Effectif Pratique Effectif Pratique
5X5 JCO 5X5 JCO
7x7 RE 7x7 RE
10X10 RE 18-mai 10X10 RE 01-juin
10X10
15x15
RE 25-mai
10X10
15x15
RE 15-juin
CATEGORIE
M8 M8
T+2 : Toucher 2 secondes
M10
M12
M14
M15F
T+2 : Toucher 2 secondes
Juin 2024
M14G-M15F
Mai 2024
M14G-M15F
M10
CATEGORIE
M12
M14
M15F
RD   M14
RD   M14
RD   M14
Journée
Club Livret jeune joueur
Club livret jeune joueur
Club Livret jeune joueur
Club Livret jeune joueur
CF P2 Facultatif
Club
Club
Club
Challenge Fédéral Clôture
Challenge Fédéral Clôture
Super Challenge de France
Super Challenge de France
Challenge Fédéral P3 J2
Challenge Fédéral  P3  J4
M15F Actions Ligue
S. Lonjon ?
Pentecôte
Club
Club
C:\Users\User\Documents\RCVMT\Saison 2023-2024\Administratif\CD38 Calendrier 2023-2024 EDR-M14-M15F V3 du 19-7-23 PC 6 / 6